
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº do ADITIVO 003 do CONTRATO 003/2020
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER
Contratado UNIDASNET COMUNICAÇÕES LTDA
CNPJ 08.837.315/0001-08
Objeto O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação de vigência

estabelecido na Cláusula Sétima do instrumento contratual sob o nº
003/2020 e alteração do valor contratual.

Valor R$ 747,27

Processo administrativo Dispensa de Lici tação nº 037/2019
Período de vigência do Contrato 02/03/2023 a 01/03/2024
Classificação Programática Funcional 32.205.20.126.5046.4219.0287.3390.40.501.99
Data de assinatura 28/02/2023
Gestor do Contrato Maria José Vieira da Silva

NIVALDO MORENO DE MAGALHÃES – DIRETOR PRESIDENTE

E
P

R
D

E
S

20
23

00
12

5A

Assinado com senha por [EPR58305] [SENHA] RITA DE CASSIA DA SILVA NASCIMENTO em 23/03/2023
- 10:35hs.
Documento Nº: 2608665.18469893-9499 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2608665.18469893-9499

https://linksiga.trf2.jus.br

	EXTRATO DE CONTRATO aditivo

